

RAMTEX ENGINEERING ApS

Frydenlundsvej 79
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/08/2016

Peder Mousten
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RAMTEX ENGINEERING ApS Frydenlundsvej 79 2950 Vedbæk
	CVR-nr: 19626903 Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Nærum Afdeling
Revisor	AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS Karlslunde Strandvej 34 2690 Karlslunde DK Danmark CVR-nr: 12488106 P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2015/16 samt balance pr. 31. marts 2016.

Virksomhedens aktivitet udgør ingeniørvirksomhed med rådgivning, softwareudvikling, produktion og handel.

RAMTEX Engineering blev stiftet den 6. november 1996. Det 19. regnskabsår har gået fra 1. april 2015 til 31. marts 2016. Der er fortsat gode udviklingsopgaver, som gav et delvis tilfredsstillende resultat. Det er hovedsagelig til danske instrumentproducerende eksportvirksomheder, hvor ekspertiser med bl.a. indlejrde hjemmesider og USB anvendes.

Vores produkt sortiment videreudvikles løbende, hvor vi bruger vores kompetencer med kernel drivere, high speed design og signering til Windows 10, samt anvendelse af billedkomprimeringsteknikker. Der arbejdes løbende med markedsføring af egne produkter, især via ny hjemmeside.

Virksomheden har løbende kvalitetsforbedrende tiltag.

Årets resultat er set i lyset af de foretagne produktudviklinger og konkurrence situation tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		661.439	495.086
Personaleomkostninger	1	-446.505	-466.791
Andre driftsomkostninger		-115.289	-97.670
Resultat af ordinær primær drift		99.645	-69.375
Andre finansielle indtægter		0	445
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		99.645	-68.930
Skat af årets resultat		-23.433	16.198
Årets resultat		76.212	-52.732
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		76.212	-52.732
I alt		76.212	-52.732

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		12.650	5.550
Varebeholdninger i alt		12.650	5.550
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.462	58.275
Udskudte skatteaktiver		0	16.198
Tilgodehavender i alt		159.462	74.473
Likvide beholdninger		284.570	184.796
Omsætningsaktiver i alt		456.682	264.819
Aktiver i alt		456.682	264.819

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		185.957	109.745
Egenkapital i alt		310.957	234.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.039	2.081
Skyldig selskabsskat		7.235	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.451	27.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		145.725	30.074
Gældsforpligtelser i alt		145.725	30.074
Passiver i alt		456.682	264.819

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
Løn og gager	388.906	408.920
Pensionsbidrag	53.040	53736
Andre omkostninger til social sikring	4.559	4.135
	446.505	466.791

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 1 medarbejder.

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er opdelt i anparter af kr. 1.000 og er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Peder Mousten
Frydenlundsvej 79A
2950 Vedbæk

Ramtex International ApS
Skodsborgvej 346, st.tv.
2850 Nærum